*Prefatio ad Lectorem.*

bus vestibus. 12. an sine ministro. 13. an non jejuno. 14. an non confesso. 15. an censura irritato sacrificandum. 16. quinam & quomodo obligati ad sacrificandum. 17. quo stipendio. 18. quomodo pro defunctis. 19. quomodo in altari privilegiato. 20. de quo sacrum legendum, & nominatim de Beatis, itémque contentis in Martyrologio. 21. quale sacrum legendum; ubi fusè de sacris Votivis. 22. quibus cæremonijs sacrificandum. 23. Quomodo corrigendi errores inter sacrificandum admissi. Casus longiores dividam in duas Sectiones tunc tædij levandi ergo.

P. Thomæ Tamburini infigne opusculum de hoc ipso argumento me non absterret ab hac

*Præfatio ad Lectorem.*

hac altera editione sicut fortè ab-  
stinuisset à prima, ut in Præfatio-  
ne candidè dixi, si nactus fuissena  
re adhuc integra, & nondum pa-  
rata prælo. Causa autem cur  
nunc liberius prædcam in publi-  
cum, & quasi forum, est, quod pri-  
mæ impressionis omnia exem-  
plaria distracta sunt tam bre-  
vi tempore. Vale.